Diariamente | Semanalmente | Mensualmente | Trimestralmente | Anualmente
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Page Views  Unigue Visits First Time Visits Visitas recurrentes

Total 14,4350 2,622 1,761 861
Fromedio 535 g7 65 3z
Dia Fecha Page Views  Unigue Visits First Time Visits Visitas recurrentes
Tues 15th April 2014 70 34 25 il
Mon  14th April 2014 121 iz 7 b
Sun 13th April 2014 54 17 10 7
Sat 12th April 2014 65 iz = =
Fri 11th April 2014 394 127 32 7o
Thur 10th April 2014 1,590 261 85 176
Wead 9th April 2014 1,165 238 203 35
Tues 8&th April 2014 658 i29 53 36
Mon  7th April 2014 251 34 31 23
Sun 6th April 2014 120 25 17 8
Sat Sth April 2014 75 23 17

Fri 4th April 2014 7561 101 33 48
Thur Z2rd April 2014 827 171 o 74
Wed 2nd April 2014 703 132 75 33
Tues 1st April 2014 8562 i58 i08 50
Mon  21st March 2014 g7 3 145 119 27
Sun 30th March 2014 251 a1 43 i8
Sat 29th March 2014 253 43 21 22
Fri 28th March 2014 813 i1z 78 Id4
Thur 27th March 2014 234 154 124 20
Wed 26th March 2014 524 117 &80 37
Tues 25th March 2014 6id i00 76 24
Mon  24th March 2014 400 117 101 16
Sun 22rd March 2014 172 31 24 7
Sat 22nd March 2014 129 30 26 4
Fri 21st March 2014 4435 a4 67 17

Thur 20th March 2014 585 133 115 18



